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	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴资金

	
	所在乡（镇）
	所在村组
	购机者
姓名
	机具品目
	生产厂家
	产品名称
	购买机型
	经销商
	购买数量（台）
	单台销售价格（元）
	单台补贴额（元）
	总补贴额（元）

	1
	陈江街道
	幸福村
	惠州市松瑞农业发展有限公司
	植保无人飞机
	深圳市大疆创新科技有限公司
	植保无人飞机
	3WWDZ-15A
	惠州市金宇盛机械有限公司
	1
	72000
	21200
	21200

	2
	沥林镇
	君子营村
	张海全
	轮式拖拉机
	第一拖拉机股份有限公司
	160-180马力四轮驱动轮式拖拉机
	LX1604
	惠州众智机械设备有限公司
	1
	228800
	56100
	56100

	合计
	2
	300800
	77300
	77300



